PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 107/20, DE 17 DE MARÇO DE 2020.

[publicado no Boletim Oficial ..

ASS.

Art, 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados nos cargos

Em 20 (| EO

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos Vll e VIll do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

comissionados para exercerem as Funções Gratificadas da Secretaria Municipal de
Educação, Esporte e Lazer, com fulcro no art. 43 da Lei nº 1.808/18.

FG CARGO DIREÇÃO MATRÍCULA

0,60 |, Diretor Adjunto EM Adriana Alvim Pestana 4625-6
Solange Coutinho Moreira

0,50 | Diretor E. M. Sônia do Raquel Argentino da Cunha 2120-2
Amaral Torres

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data retroagindo seus efeitos a
01/03/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Mirac a, 17 de Março dé 2020.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema